
Российская Федерация. 
Иркутская область 

Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение  
 Разгонская средняя общеобразовательная школа 

                         

ПРИКАЗ 

27.08.2024г.                                                                                                                   № 2-ат 

О назначении  ответственных за организацию 
работы по обеспечению антитеррористической 
защищённости образовательного учреждения.   

 
В целях  организации безопасных условий труда, участников образовательного процесса, 
сохранения жизни и здоровья обучающихся  
 

     ПРИКАЗЫВАЮ:     

1. Назначить ответственным за организацию взаимодействия с территориальными 
органами безопасности, территориальными органами Министерства внутренних дел 
Российской Федерации и территориальными органами Федеральной службы войск 
национальной гвардии Российской Федерации  директора МКОУ Разгонская СОШ  Ю.В. 
Акулову. 

2. Назначить ответственным за проведение мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищённости объектов (территорий) завхоза 
 А.М. Чумакову. 
2.2 Чумаковой А.М. проводить инструктаж по антитеррористической безопасности со 
всеми работниками МКОУ Разгонской СОШ: 
- Первичный инструктаж - при приеме на работу 
- повторный – не реже одного раза в 6 мес. 
- целевой – при проведении массовых мероприятий 
3. Учителю ОБЗР включить в календарно-тематическое  планирование уроков  ОБЗР в 7-9 
классах занятия по правилам поведения во время террористических актов и их 
предупреждению. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.               

 


